
Ekonomi för icke-ekonomer
Kursen Ekonomi för icke-ekonomer vänder sig till alla i samhällsbyggnadssektorn

som vill få en affärsmässig syn på ekonomi. Du får konkreta verktyg för att använda

ekonomin som kontroll- och styrmedel i företaget och därigenom fatta mer

välgrundade strategiska beslut. Kursen varvar teori med praktiska övningar som gör

det enkelt att omsätta kunskaperna i ditt dagliga arbete.

Efter avslutad kurs ska du:

Efter kursen Ekonomi för icke-ekonomer ska du känna till hur du läser ekonomiska
rapporter, nyckeltal och ekonomiska definitioner

Du ska ha en ökad förståelse för ekonomiska begrepp samt budgethantering

Du ska kunna styra din verksamhet effektivt med hjälp av nyckeltal och strategier för att
skapa ökad lönsamhet

MÅLGRUPP
Kursen Ekonomi för icke-ekonomer vänder sig till dig som är VD eller till dig som på annat
sätt kommer i kontakt med ekonomisk styrning.

OMFATTNING

Utbildningen omfattar en kursdag. Tid: 08:00 - 15:30.

Innehåll

Vad är ekonomi? – En översiktlig genomgång

av området ekonomi och dess koppling till

företagsstyrning.

Ett företag och dess intressenter –

Genomgång av vad ett företag är och vilka

olika typer av intressenter som finns.

Ekonomiska begrepp och rapporter – Vi går

igenom viktiga ekonomiska begrepp och lär

oss läsa ekonomiska rapporter såsom resultat-

och balansräkningar.

Styrning med nyckeltal – Genomgång av hur

och varför man ska styra sin verksamhet med

hjälp av nyckeltal.

Budget och prognos – Förstå i vilken

utsträckning du ska arbeta med budgetering

och prognosarbete för att skapa maximal nytta

i ditt företag.

Likviditet och kassaflöde – Vi reder ut hur ett

företag kan förbättra sin likviditet samt tittar på

kopplingen mellan likviditet och kassaflöde.

Vidare diskuterar vi avvägningen mellan

ekonomiska stabilitet och effektivt nyttjande av

ett företags kassa.

Strategier för ökad lönsamhet – Vi diskuterar

hur framgångsrika företag arbetar för att skapa

värde och hållbar lönsamhet samt vikten av att

ha strategier att utgå ifrån när man driver

företag.
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